
 

 
 
 

strana 1 / 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
(dále také jako “zadavatel” nebo “VŠB-TUO”) 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele  61989100  

Osoba oprávněná jednat za zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. – rektor 

Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Jan Juřena, e-mail jan.jurena@vsb.cz  

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka Servis energocentra IT4Innovations 

Evidenční číslo veřejné zakázky 

Spisová značka 

neuvádí se 

9600/2021/03 

Druh veřejné zakázky služby – jednací řízení bez uveřejnění (nadlimitní režim) 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění servisních služeb energocentra IT4Innovations a dalšího 
souvisejícího plnění. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky – CPV kódy: 

CPV 50000000-5  Opravy a údržba 
CPV 50700000-2  Opravy a údržba technických stavebních zařízení 
CPV 50530000-9  Opravy a údržba strojů a zařízení 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena sjednaná dle článku IV smlouvy je následující: 

 profylaktické prohlídky a revize – 2 528 820 Kč bez DPH 

 výkon dálkového dohledu – 12 430 Kč bez DPH za měsíc 

 hodinová sazba jednoho technika pro provedení diagnostiky na místě – 1 500 kč bez DPH 

 výše cestovného - 20 Kč bez DPH/km jízdy na místo plnění 

  

mailto:jan.jurena@vsb.cz
https://zakazky.vsb.cz/


 

  strana 2 / 2 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

poř.č. subjekt 

1. 
PRONIX s.r.o. 
U kněžské louky 2145/28, Praha 3 
IČO 48027944 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 
DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČ. ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VÝBĚRU 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem PRONIX s.r.o. se sídlem: U kněžské louky 2145/28, Praha 3, 
IČO: 48027944.  

Odůvodnění výběru 

S ohledem na typ řízení, ve kterém byla tato veřejná zakázka zadávána, byl dodavatel v souladu s § 122 
odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení. Nabídka tohoto dodavatele splnila všechny podmínky 
stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění. 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Zadavatel se rozhodl využít jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § ustanovení § 63 odst. 3 písm. b) 
zákona, s ohledem na to, že dodavatel PRONIX s.r.o. je výhradním dodavatelem předmětných služeb 
na území České republiky, a je tak jediným možným dodavatelem, který je objektivně schopen 
realizovat tuto veřejnou zakázku. 

7. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části, a to s ohledem na technickou výlučnost předmětu plnění 
tohoto zadávacího řízení, které tvoří funkční celek s plněním realizovaným v rámci veřejné zakázky pod 
označením „Servis infrastruktury IT4Innovations“. Nerozdělení veřejné zakázky na části by vedlo k 
omezení hospodářské soutěže při zadávání veřejné zakázky „Servis infrastruktury IT4Innovations“. 

Současně zadavatel doplňuje, že předmět tohoto zadávacího řízení nelze rozdělit na části, jelikož se 
jedná o technologický celek.  

 

_____________________________ 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.  
rektor 


		2021-11-10T09:22:57+0100
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




